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AYDIN TİCARET BORSASI’NDAN ANKARA 

ÇIKARMASI 

 

Aydın Ticaret Borsası Meclis Başkanı A.Bahri Er-

del, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Cengiz 

Ülgen ve Yönetim Kurulu Üyesi Kazım Günaydın,  

Ankara ziyareti kapsamında, T.C. Tarım ve Orman 

Bakanlığı Gıda ve Kontrol Genel Müdürü Dr. Du-

rali Koçak ile bir araya geldi.  

Aydın Ticaret Borsası yönetimi, T.C. Tarım ve Or-

man Bakanlığı Gıda ve Kontrol Genel Müdürü Dr. 

Durali Koçak’a gerçekleştirmiş olduğu ziyaretinde, 

Aydın Ticaret Borsası faaliyetleri başta olmak 

üzere, tarımsal piyasalardaki mevcut durum 

hakkında görüş alışverişinde bulundu. Sektörel 

alanlardaki hususlar, kontrol ve denetim hizmetleri 

ile ilgili konularda talep ve öneriler iletildi.  

Ziyaretin oldukça verimli geçtiğini ifade eden Ay-

dın Ticaret Borsası Meclis Başkanı A.Bahri Erdel, 

“Üyelerimizin taleplerini içeren konuları ve pro-

jelerimizi iletmek üzere Ankara’da bir dizi ziyaret 

gerçekleştirdik. İlimizin ticari gelişimine katkı sun-

mak adına Borsamızın projelerini,  Gıda  ve 

Kontrol Müdürümüz Sayın Dr. Durali Koçak’a 

aktararak kendileriyle istişarelerde bulunduk. 

Yaptığımız görüşmelerde bizlere göstermiş 

oldukları yakın ilgiden ve misafirperverliklerinden 

dolayı şahsım ve Borsamız adına teşekkürlerimi 

iletiyorum” dedi. 

Ziyaretin sonunda T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı 

Gıda ve Kontrol Genel Müdürü Dr. Durali 

Koçak’a, Aydın Ticaret Borsası Meclis Başkanı 

A.Bahri Erdel tarafından Aydın İnciri takdim 

edildi.  

AYDIN TİCARET BORSASI MECLİS BAŞKANI 

A. BAHRİ ERDEL, AYDIN ADNAN MENDERES 

ÜNİVERSİTESİ 8. DÖNEM REKTÖRLÜK 

GÖREVİ DEVİR TESLİM TÖRENİ’NE         

KATILIM SAĞLADI 

 

Aydın Ticaret Borsası Meclis Başkanı A.Bahri Erdel, 

Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Rektörlüğü’ne 

Prof. Dr. Bülent Kent atanmasının ardından düzenlenen 

8.dönem Rektörlük Görevi Devir Teslim Töreni’ne 

iştirak etti. 

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın ardından başlayan 

etkinlikte, Aydın Adnan Menderes Üniversitesi 7. Dö-

nem Rektörü Prof. Dr. Osman Selçuk Aldemir, 4 yıllık 

görevleri sonunda üniversitenin birçok başarılı projeye 

imza attıklarını dile getirerek Rektörlük görevi sü-

resince özveriyle gerçekleştirdikleri çalışmaları aktardı. 

Prof. Dr. Aldemir konuşmasının ardından, üniversitenin 

8. Dönem Rektörü Prof. Dr. Bülent Kent’e Rektörlük 

cübbesini giydirdi. 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından ata-

ması yapılan Rektör Kent’e yeni görevinin hayırlı ol-

ması dileklerini ileten Aydın Ticaret Borsası Meclis 

Başkanı A.Bahri Erdel; üniversitelerin bulundukları 

yerlerin kalkınmasına en önemli katkıyı sunan yapılar 

olduğunu belirtti. Erdel, Aydın Ticaret Borsası olarak 

Üniversite - Borsa iş birliği projeleriyle kente canlılık 

katmaya devam edeceklerini dile getirdi. Erdel, Aydın 

Adnan Menderes Üniversitesi 7. Dönem Rektörü Prof. 

Dr. Osman Selçuk Aldemir’e üniversiteye ve ilimize ka-

zanımlarından dolayı teşekkürlerini iletti.  
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AYDIN TİCARET BORSASI MECLİS BAŞKANI 

A. BAHRİ ERDEL, 18 MART ŞEHİTLER GÜNÜ 

VE ÇANAKKALE ZAFERİ’NİN 108. YIL         

DÖNÜMÜ DOLAYISIYLA DÜZENLENEN 

TÖRENE KATILDI 

 

Aydın Valiliği’nce 18 Mart Şehitleri Anma Günü ve Ça-

nakkale Deniz Zaferi’nin 108. Yıl Dönümü dolayısıyla 

düzenlenen kutlama programına, Aydın Ticaret Borsası 

Meclis Başkanı A.Bahri Erdel katılım sağladı. 

18 Mart Şehitler Günü ve Çanakkale Zaferi’nin yıl dö-

nümü nedeniyle Tellidede Mezarlığı Şehitliği’nde anma 

töreni gerçekleştirildi. Tören, Tellidede Mezarlığı 

Şehitliği’nde çelenk sunumu ile başladı. Saygı du-

ruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı’nın okunmasının 

ardından günün anlam ve önemine ilişkin konuşmalar 

yapıldı.  

18 Mart Şehitler Günü ve Çanakkale Zaferi’nin 108. yıl 

dönümü dolayısıyla açıklamada bulunan Aydın Ticaret 

Borsası Meclis Başkanı A.Bahri Erdel, “Dünya tari-

hinde emsali görülmemiş bir zafer olan Çanakkale Zaf-

eri, milli mücadele uğruna bu topraklarda can vermiş 

olan kahraman şehitlerimizin cesaret ve azminin şanlı 

destanıdır. Bir ulusun yokluk, açlık, imkânsızlıklar içer-

isinde vatan sevdasıyla tek yürek olduğu kahramanlık 

mücadelesi olan Çanakkale Zaferi, tüm dünyaya örnek 

gösterilen bir zaferdir. Bu duygu ve temennilerle zaf-

erimizin 108.yıl dönümünde 18 Mart Çanakkale Zaferi 

ve Şehitleri Anma Günü’müzü kutluyor. Bu eşsiz 

vatanımızı bizlere emanet eden başta Gazi Mustafa Ke-

mal Atatürk ve silah arkadaşları olmak üzere tüm şehit-

lerimizi saygı, minnet ve rahmetle anıyoruz ” dedi. 
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